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GOTFIRE BIOTEC

ROBUSTA PANNOR
MED ENKEL STYRNING
OCH SMART TEKNIK

GOTFire BioTec L | 25-45



Vara robusta vedpannor BioTec L dr sakra och
palitliga och nagot fér dig som vill anvdnda det
som skogen har att erbjuda utan att tumma pa
modern teknik. BioTec L &r en renodlad
vedpanna for eldning av ved pa basta sitt.

Pannorna finns i flera olika effekter i spannet
25— 45 kW for att tdacka de flesta virmebehov
och dr avsedda att kopplas samman med
ackumulatortank via ett laddkoppel.

De ar forsedda med en avancerad styrenhet
med pekskarm som styr funktioner och kring-

Den digitala styrenheten

utrustning pa ett enkelt och smidigt satt. Har finns med pekskérm innehaller

manga smarta funktioner sdsom lambda-styrning, ménga smarta funktioner,

schemalagd drift, styrning av ackumulatortank for dr 6verskadlig och
att némna nagra. gor det lekande létt att
Konstruktionen tillater ved upp till 550 mm och manévrera pannan.

pyrolyseffekten sidkerstiller en nara nog total for- Det gér dven att 6vervaka

branning av veden, med ett minimum av underhall.

och fa info via WiFi.
Pannorna uppfyller dven Klass 5, den hogsta

europeiska standarden enligt EN 303-5:2012
vilket innebar laga utsldapp och hég verkningsgrad.
Vara pannor ar valutrustade redan fran start
med exempelvis Lambda, men det finns @ven en
rad olika tillbehor att komplettera med: larm-
meddelanden via GSM, rumstermostat, Programmerbar
webbdvervakning via WiFi.
Fler och fler inser idag hur smart det ar
att elda med fastbrénsle sasom ved
— det ar miljovanligt, ekonomiskt och sakert.

Nagot som du alltid kan lita pa nar du o
Autorengéring
véljer varmeprodukter fran GOTFire!
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Standardklass

Kompakt design
med integrerade
funktioner som ger
laga utsldpp och
hég verkningsgrad
samt minimalt

med underhall.



Obligatorisk tilldggsutrustning*

TEKNISKA SPECIFIKATIONER

Ackumulatortank

BioTec
Markeffekt, kW
Skorstensanslutning, @ mm
Roékgastemperatur, °C
Max arbetstemperatur, °C
Max systemtryck, bar
Pannvattenvolym, liter
Vedmagasin, liter
Pelletsforrad, liter
Max vedlédngd, mm
Vikt, kg
Bredd, mm (A)

Héjd, mm (B)
Djup, mm (C)

Energiklass

L 25
25
150
130
90
2,5
115
90

550
519
585
1330
1400
A+

L34
34
160
130
90
2,5
130
144

550
606
700
1370
1385
A+

L45
45
180
130
90
2,5
150
176

550
677
700
1565
1385
A+

*BioTec &r avsedda att kopplas mot ackumulatortank via ett laddkoppel. Pannorna levereras med I6sa téckplatar for

att underlétta vid installation i trénga utrymmen. Vi reserverar oss foér eventuella fel och tekniska férandringar.
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